VALPARAISO
SPORTING

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R. U.T.:90.414.000-7

Razon Social : Valparaiso Sporting Club .S.

En Sesion de Directorio de Fecha 08 de de Septiembre de 2010 , los abajo firmantes se
declaran responsables respecto de la veracidad de la informacién incorporada en el presente
informe de los Estados Financieros consolidados intermedios , referido al 30 de junio de 2010,

de acuerdo al siguiente detalle

CONSOLIDADO

Estado de Situacion Financiera

Estado de Resultado Funcion

Estado de Flujo de Efectivo Directo

Estado de Cambio en el Patrimonio Neto
Notas Explicativas a los Estados Financieros

CARLO ROSSI SOFFIA

PABLO SALGADO DURANGO
GUILLEMO CASTRO SALAS

ITALO TRAVERSO NATOLI
GONZALO BOFILL VELARDE
EDUARDO DIB MALUK

JUAN CARLOS HARDING ALVARADO

Viia del Mar, 30 de Junio de 2010.
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6.623.572-6
7.026.028-K
2.699.029-7
5.152.092-0
7.003.362-3
7.238.901-8
5.409.500-7
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