

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R. U. T.: 90.414.000-7

Razón Social: Valparaíso Sporting Club.S.

En Sesión de Directorio de Fecha 08 de de Septiembre de 2010 , los abajo firmantes se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en el presente informe de los Estados Financieros consolidados intermedios , referido al 30 de junio de 2010, de acuerdo al siguiente detalle

CONSOLIDADO

Estado de Situación Financiera	Χ
Estado de Resultado Función	Χ
Estado de Flujo de Efectivo Directo	Χ
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto	Χ
Notas Explicativas a los Estados Financieros	Χ

CARLO ROSSI SOFFIA	6.623.572-6	PRESIDENTE
PABLO SALGADO DURANGO	7.026.028-K	VICEPRESIDENTE
GUILLEMO CASTRO SALAS	2.699.029-7	DIRECTOR
ITALO TRAVERSO NATOLI	5.152.092-0	DIRECTOR
GONZALO BOFILL VELARDE	7.003.362-3	DIRECTOR
EDUARDO DIB MALUK	7.238.901-8	DIRECTOR
JUAN CARLOS HARDING ALVARADO	5.409.500-7	DIRECTOR

Viña del Mar, 30 de Junio de 2010.